
Informacje. Informacje.

Badania lekarskie. Badania lekarskie.

1. Ważne badania lekarskie udokumentowane na KARCIE ZDROWIA SPORTOWCA są 1. Ważne badania lekarskie udokumentowane na KARCIE ZDROWIA SPORTOWCA są

    podstawowym dokumentem do uprawiania każdej dyscypliny sportowej bez względu     podstawowym dokumentem do uprawiania każdej dyscypliny sportowej bez względu

    na wiek.     na wiek. 

    KARTA ZDROWIA SPORTOWCA JEST DOKUMENTEM DLA TRENERA INFORMUJĄCYM     KARTA ZDROWIA SPORTOWCA JEST DOKUMENTEM DLA TRENERA INFORMUJĄCYM

    O TYM, ŻE DANY ZAWODNIK JEST ZDROWY I MOŻE UPRAWIAĆ OKREŚLONĄ     O TYM, ŻE DANY ZAWODNIK JEST ZDROWY I MOŻE UPRAWIAĆ OKREŚLONĄ

    DYSCYPLINĘ SPORTOWĄ !!!     DYSCYPLINĘ SPORTOWĄ !!!

2. Kroki, które należy poczynić, aby zdobyć kartę zdrowia sportowca to : 2. Kroki, które należy poczynić, aby zdobyć kartę zdrowia sportowca to :

a/  udać się do swojego Lekarza Rodzinnego, cel - dziecko uprawia piłkę nożną i potrzebuje a/  udać się do swojego Lekarza Rodzinnego, cel - dziecko uprawia piłkę nożną i potrzebuje

     kartę zdrowia sportowca.      kartę zdrowia sportowca.

b/ Lekarz Rodzinny wypisze skierowanie na badanie moczu i krwi, a także skierowanie na wizytę b/ Lekarz Rodzinny wypisze skierowanie na badanie moczu i krwi, a także skierowanie na wizytę 

    do lekarza sportowego.     do lekarza sportowego.

c/ znam dwie przychodnie sportowe : pierwsza mieści się przed bramą wjazdową do Szpitala c/ znam dwie przychodnie sportowe : pierwsza mieści się przed bramą wjazdową do Szpitala 

    na Bielanach (po prawej stronie), druga przychodnia znajduje się na ul.Curie-Skłodowskiej.     na Bielanach (po prawej stronie), druga przychodnia znajduje się na ul.Curie-Skłodowskiej.

d/ Rejestrujemy się na wizytę do lekarza sportowego. Na wizytę idziemy z wynikami krwi i moczu. d/ Rejestrujemy się na wizytę do lekarza sportowego. Na wizytę idziemy z wynikami krwi i moczu.

e/ Lekarz sportowy wypisze skierowania do dalszych specjalistów tj : okulista i laryngolog. e/ Lekarz sportowy wypisze skierowania do dalszych specjalistów tj : okulista i laryngolog. 

    Jeśli nie ma EKG to kieruje, również na to badanie.     Jeśli nie ma EKG to kieruje, również na to badanie.

f/  Z wynikami badań od specjalistów wracamy (na wcześniej umówiony termin) do lekarza f/  Z wynikami badań od specjalistów wracamy (na wcześniej umówiony termin) do lekarza 

    sportowego.     sportowego.

g/  Jeśli wszystko jest ok, między innymi  na jej podstawie lekarz wystawia kartę sportowca. g/  Jeśli wszystko jest ok, między innymi  na jej podstawie lekarz wystawia kartę sportowca.

     Do danych na karcie jako klub należy podać : Dziecięca Akademia Piłkarska.      Do danych na karcie jako klub należy podać : Dziecięca Akademia Piłkarska.

h/  Kartę sportowca dostarczacie do mnie. Jest ona dokumentem dopuszczającym do gry h/  Kartę sportowca dostarczacie do mnie. Jest ona dokumentem dopuszczającym do gry 

     w piłkę nożną. Takie badanie powtarza się raz na pół roku  lub rok.      w piłkę nożną. Takie badanie powtarza się raz na pół roku  lub rok.

     Ja pilnuję terminu ważności i informuje o konieczności ponownych badań.      Ja pilnuję terminu ważności i informuje o konieczności ponownych badań.

     trener  : Artur Dzięgiel :   693 182 571      trener  : Artur Dzięgiel :   693 182 571 
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